



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BUNDESEN MANAGEMENT APS
SEHESTEDSVEJ 4, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juli 2022

Nicolaj Bundesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | BUNDESEN MANAGEMENT ApS Sehestedsvej 4 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 35 23 39 89 Stiftet: 17. april 2013 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nicolaj Martin Bundesen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentbistand, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -4.691 mod DKK 56.214 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen udviser en egenkapital på DKK 5.826.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-----------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 104.061 | 97.465 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.979 | 0 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -21.736 | -21.736 |
| DRIFTSRESULTAT | | 79.346 | 75.729 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 346.497 | 46.998 |
| Andre finansielle indtægter | | 604.033 | 295.284 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -1.181.172 | -361.797 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -151.296 | 56.214 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 146.605 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -4.691 | 56.214 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | -113.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode..... | | 346.497 | 0 |
| Overført resultat..... | | -351.188 | 169.214 |
| I ALT | | -4.691 | 56.214 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 43.472 | 65.208 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 43.472 | 65.208 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 1.204.324 | 3.575.827 |
| Andre værdipapirer..... | | 1.055.000 | 0 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 333.333 | 333.333 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 2.592.657 | 3.909.160 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 2.636.129 | 3.974.368 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 146.605 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 202.285 | 6.563 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 344 | 0 |
| Tilgodehavender..... | 5 | 349.234 | 6.563 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 6 | 2.751.849 | 930.633 |
| Værdipapirer..... | | 2.751.849 | 930.633 |
| Likvide beholdninger..... | | 190.335 | 1.155.422 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.291.418 | 2.092.618 |
| AKTIVER..... | | 5.927.547 | 6.066.986 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 196.453 | 3.687.974 |
| Overført resultat..... | | 5.549.547 | 2.175.717 |
| EGENKAPITAL..... | | 5.826.000 | 5.943.691 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 20.060 | 8.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 36.510 | 77.148 |
| Anden gæld..... | | 44.977 | 37.647 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 101.547 | 123.295 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 101.547 | 123.295 |
| PASSIVER..... | | 5.927.547 | 6.066.986 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------------|--|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 31. december 2020..... | 80.000 | 3.687.974 | 2.062.717 | 113.000 | 5.943.691 |
| Korrektion af fejl..... | | -1.120.018 | 1.120.018 | | 0 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.. | 80.000 | 2.567.956 | 3.182.735 | 113.000 | 5.943.691 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 346.497 | -351.188 | | -4.691 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -113.000 | -113.000 |
| Overførsler | | | | | |
| Modt./dekl. udbytte..... | | -2.718.000 | 2.718.000 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 80.000 | 196.453 | 5.549.547 | 0 | 5.826.000 |

NOTER

| | | | Note |
|---|--|---|---|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 2.979 | 0 | |
| | 2.979 | 0 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | -146.605 | 0 | |
| | -146.605 | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | 86.944 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | 86.944 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | | 21.736 | |
| Årets afskrivninger..... | | 21.736 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | | 43.472 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | 43.472 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre værdi- papirer | Tilgodehavende hos associerede virksomheder |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 1.007.871 | 0 | 333.333 |
| Tilgang..... | 0 | 1.055.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021..... | 1.007.871 | 1.055.000 | 333.333 |
| Værdireguleringer 1. januar 2021..... | 2.567.956 | 0 | 0 |
| Udloddet resultat..... | -2.718.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat..... | 346.497 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2021..... | 196.453 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.. | 1.204.324 | 1.055.000 | 333.333 |
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | 5 |
| Udskudt skat..... | | 146.605 | 0 |
| | | 146.605 | 0 |

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | Danske aktier | Udenlandske aktier | Obligationer |
|--|---------------|--------------------|--------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 76.602 | 1.154.671 | 1.520.576 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen | -86.337 | -613.753 | 35.762 |
